
02/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
 Agencia Estadual de Metrologia

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2018 
 

Às 13:39 horas do dia 09 de julho de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NILTON PINTO RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 7110120090/2018,
Pregão nº 00009/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Taxa de Instalacao/Habilitação de Serviço de Telefonia STFC
Descrição Complementar: O presente termo de referência tem por objeto a contratação de empresa prestadora de
serviços de telecomunicações, em conformidade com as especificações técnicas, em especial outorgada para a
prestação do serviço Telefônico Fixo Comutado STFC, nas modalidades Local, Longa Distância Nacional LDN, Longa
Distância Internacional LDI, Terminais analógicos não residência, Terminais analógicos não residenciais com facilidade
de PABX e Número Universal 0800 no sistema de tarifação reversa para atender as necessidades da AEM/MS.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: 926226
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 59.892,6200 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL , pelo melhor lance de R$ 77.440,1400 , com valor
negociado a R$ 75.934,0800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/07/2018
13:15:22 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OI S.A. - EM RECUPERACAO
JUDICIAL, CNPJ/CPF: 76.535.764/0001-43, Melhor lance: R$ 77.440,1400,

Valor Negociado: R$ 75.934,0800

Homologado 09/07/2018
13:39:36

NILTON
PINTO

RODRIGUES

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

